
1 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 

 

 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.09.2018 № 633/52-5 

г. Жуковка  

 

О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

 Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского района,   

         

 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования 

«Жуковский район»:  
 

Амеличева Александра Сергеевича, старшего мастера автоматно-
механического цеха ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие 
показатели в работе и в связи с профессиональным праздником;  

Басову Ольгу Афанасьевну, слесаря механосборочных работ 
велосборочного участка ООО «Жуковский веломотозавод»  - за высокие 
показатели в работе и в связи с профессиональным праздником;  

Левкина Александра Ивановича, старшего мастера заготовительного 
цеха ООО «Жуковский веломотозавод»  - за высокие показатели в работе и в 
связи с профессиональным праздником;  

Никишина Антона Федоровича, слесаря механосборочных работ 

рамного участка ООО «Жуковский веломотозавод»  - за высокие показатели 
в работе и в связи с профессиональным праздником;  

Прилепова Ивана Владимировича,  слесаря механосборочных работ 
рамного участка ООО «Жуковский веломотозавод»  - за высокие показатели 
в работе и в связи с профессиональным праздником;  

Салина Сергея Владимировича, мастера ремонтно-механического 
участка ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и 
в связи с профессиональным праздником;  

Жукову Наталью Васильевну, кладовщика сборочного цеха ООО 



1 

 

«Жуковский веломотозавод»  - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником;  
Яшина Юрия Алексеевича, машиниста экскаватора транспортного 

отдела ООО «Жуковский веломотозавод»  - за высокие показатели в работе и 
в связи с профессиональным праздником;  

Давыдова Андрея Сергеевича, литейщика пластмасс цеха 
пластмасс ООО «Жуковский веломотозавод»  - за высокие показатели в 
работе и в связи с профессиональным праздником;  

Храмченкова Владимира Владимировича, грузчика склада 
комплектующих (вело) ООО «Жуковский веломотозавод»  - за высокие 
показатели в работе и в связи с профессиональным праздником;  

Новикову Ольгу Олеговну, начальника планово-производственного 

отдела ООО «Жуковский веломотозавод»  - за высокие показатели в работе и 
в связи с профессиональным праздником;  

Коляева Сергея Викторовича, начальника автоматно-механического 
цеха ООО «Жуковский веломотозавод»   -за высокие показатели в работе и в 
связи с профессиональным праздником;  

Терешенок Ирину Викторовну, специалиста Троснянской сельской 
администрации – за активное участие в подготовке и проведении учебно-
методических сборов военных комиссаров Брянкой области; 

Кривошеева Александра Александровича, начальника отделения 
военного комиссариата (городов Жуковка, Дятьково и Фокино, Жуковского и 
Дятьковского районов Брянской области) – за активное участие в подготовке 
и проведении учебно-методических сборов военных комиссаров Брянской 

области; 
Жилину Екатерину Викторовну, начальника отделения военного 

комиссариата (городов Жуковка, Дятьково и Фокино, Жуковского и 
Дтьковского районов Брянской области) – за активное участие в подготовке и 
проведении учебно-методических сборов военных комиссаров Брянской 
области; 

Зелинского Сергея Александровича, старшего помощника начальника 
отделения военного комиссариата (городов Жуковка, Дятьково и Фокино, 
Жуковского и Дятьковского районов Брянской области) – за активное 
участие в подготовке и проведении учебно-методических сборов военных 
комиссаров Брянской области; 

Савину Олесю Александровну, старшего помощника начальника 

отделения военного комиссариата (городов Жуковка, Дятьково и Фокино, 
Жуковского и Дятьковского районов Брянской области) – за активное 
участие в подготовке и проведении учебно-методических сборов военных 
комиссаров Брянской области. 

Юрова Александра Матвеевича, врача-травматолога-ортопеда 
травматологического отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний 
добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Васейкину Анну Александровну,   помощника начальника отделения 
военного комиссариата (городов Жуковка, Дятьково и Фокино, Жуковского и 



1 

 

Дятьковского районов Брянской области) – за активное участие в подготовке 

и проведении учебно-методических сборов военных комиссаров Брянской 
области; 

Абдурахимова Тохиржона Махмудовича, врача-травматолога-ортопеда 
травматологического отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний 
добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Кривоноженкову Надежду Александровну, бухгалтера ГБУЗ 
«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 
юбилеем со Дня рождения; 

Очаковскую Елену Федоровну - оператора птицефабрик и 
механизированных ферм бройлерного цеха «Орловский» АО «Куриное 
Царство-Брянск» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 
Никишина Юрия Ивановича - инженера бройлерного цеха 

«Орловский» АО «Куриное Царство-Брянск» - за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Фролову Наталью Вячеславну - санитара ветеринарного  бройлерного 
цеха «Орловский» АО «Куриное Царство-Брянск» - за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Ефименко Татьяну Валерьевну, учителя математики МБОУ 
ЖСОШ №2 им. ЕП. Новикова- за многолетний добросовестный труд, 
высокие показатели в работе; 

Иванина Алексея Фёдоровича, учителя физики МБОУ Троснянской 
СОШ - за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе; 

Малкину    Елену    Владимировну,    учителя    математики    МБОУ 
Троснянской СОШ- за многолетний добросовестный труд, высокие 
показатели в работе; 

Юдакову   Анастасию   Игоревну,   повара   МАДОУ   детский   сад 
«Солнышко» - за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в 
работе; 

Зубову    Анну    Юрьевну,    воспитателя    МАДОУ    детский    сад 
«Солнышко- за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в 
работе; 

Фомину     Нину     Александровну,     педагога     дополнительного 
 образования МБУ ДО Жуковский районный ЦДТ - за многолетний 
добросовестный труд, высокие показатели в работе. 

 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.  

 

          

Глава Жуковского района                                                 В.М.Шуравко 


